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سینما و تلویزیون 8
گــروه ســینما و تلویزیــون-
بسیاری بر این عقیده اند که عملکرد 
شبکه نمایش خانگی در تولیداتش، 
لطمات بســیاری به سریال سازی در 
تلویزیون وارد کرده است و باز بودن 
فضا برای پرداختن به مسائل مختلف 
به این رسانه کمک کرده تا در رقابت 
با شــبکه نمایش خانگی موفق باشد 
اما از طرفی دســتمزدهای بالایی که 
در این رســانه بــه بازیگران و دیگر 
عوامل داده می شــود باعث شــده تا 
تولید در سینما و تلویزیون نیز تحت 
تأثیر این رسانه قرار بگیرد و با توجه 
بــه بالا رفتن هزینــه تولید کار برای 

تهیه کننده ها سخت  شود.
در این بین برخی بر این عقیده اند 
که شبکه نمایش خانگی مسیر غلطی 
را در پیش گرفته و به زودی با توجه 
بــه فیلمنامه های ضعیف و تنها تکیه 
کردن بر حضور ســتاره های سینما 
و بالا بردن پروداکشــن تولیداتش با 
مشکل بحران مخاطب روبرو خواهد 

شد.
در گفت وگو با چند تهیه کننده 
این موضوع مورد بررسی قرار داده 
شده است  که در ادامه می خوانید:

امیر پوررحمانی: شــبکه 
نمایش خانگی بــه تلویزیون 

لطمه می زند 
بــا توجه بــه دســتمزد بالایی 
که شــبکه نمایــش خانگی در حال 
پرداخت به بازیگران اســت به نظر 
شما این مســئله به کیفیت تولیدات 
تلویزیون لطمه می زند یا خیر؟ بدون 
شک تاثیر گذار است و به تلویزیون 
لطمه وارد می کند. وقتی بازیگران در 
شبکه نمایش خانگی دستمزد بالایی 
دریافت می کننــد دیگر وقت خود 
را بــرای بــازی در تلویزیون صرف 
نمی کنند و به ســمت سینما و شبکه 

نمایش خانگی می روند.
تلویزیــون چــه اقداماتی باید 
انجــام دهد که در رقابت با شــبکه 
نمایش خانگی عقب نماند؟تلویزیون 
بیشترین بیننده را دارد. اگر در جذب 
بازیگر ســرمایه گذاری بیشــتری 
داشته باشد، تولیداتش را ارتقا دهد، 
محتــوا و کیفیت کار را افزایش دهد 
و از حالت برنامه های مناسبتی فراتر 
بــرود، با شــبکه نمایش خانگی می 
تواند رقابت داشته باشد و مخاطبان 
بیشــتری را جذب کند، اما وقتی در 
تولیداتش از ســوژه های تکراری و 
فیلم نامه هــای ضعیف بهره می برد 
مخاطبان خســته می شوند و شبکه 
نمایش خانگی را انتخاب می کنند و 
در این شرایط متاسفانه تلویزیون به 

نفع شبکه نمایش خانگی در رقابت 
مغلوب می شود و بازنده است.

فرق تلویزیون با شبکه نمایش 
خانگــی در خــط قرمزها اســت. 
تلویزیون در ساخت تولیداتش با یک 
سری محدودیت ها مواجه است، اما 
شــبکه نمایش خانگی محدودیت 
کمتری نســبت به صدا و سیما دارد 
و همین باعث می شود با اقبال مردم 

مواجه شود.
چه چشــم انــدازی از رقابت 
شبکه نمایش خانگی و تلویزیون در 
آینده دارید؟ وقتی در هر خانه ای یک 
تلویزیون وجود دارد. طبیعی اســت 
که بیشترین ببیننده را نسبت به شبکه 
نمایش خانگی داشته باشد. البته تعداد 
پلتفرم های نمایش خانگی خیلی زیاد 
شده و بیننده های خود را تا حدودی 
از دســت داده اند و اگر کیفیت کار 
خود را ارتقا ندهند و متنوع نباشند با 
تولیدات پشــت سرهم و سوژه های 
تکراری بعد از مدتی دل مخاطب را 

می زنند و سقوط می کنند.
این روزها مشغول چه فعالیتی 
هســتید؟ بعــد از ســریال »پرگار« 
مشــغول تهیه یک اثر جدید هستم. 
به نظرم کار خوبی خواهد شــد و در 
حــال حاضر فراتر از طرح پیش رفته 
است ولی چون هنوز چراغ خاموش 
در حال ســاخت هستیم زمان معینی 
را نمی توانم برای پایان ساخت اعلام 

کنم.
در پایــان صحبتی دارید؟ قابل 
ذکر اســت در گذشــته بــا یکی از 
مسئولان صدا و ســیما مطرح کرده 
بودم که هنرســتانی را به طور کامل 
به دانش آموزانــی اختصاص دهند 
که در زمینه کارگردانی و نویسندگی 
برای صدا و ســیما آمــوزش ببینند 
بطوریکه دانش آموزان از این طریق 
مدرک تحصیلی خود را از آموزش و 
پرورش دریافت می کنند و آموزش 
تخصصی باعث رشــد و پیشــرفت 
آنها می شود. اگر سالیانه حدود ۸ نفر 
شــاگرد در این زمینه آموزش ببینند 
خیلی پیشــرفت می کنیم. با وجود 
اینکه این طرح را خوب دانستند و از 
آن تعریف کردند ولی متاسفانه آن را 

جدی نگرفتند.
بــه اعتقاد مــن تلویزیون باید 
درعملکــرد خود بازنگــری کند تا 
آنجایی کــه می تواند نویســنده و 
کارگردان آموزش دهــد،  نوآوری 
داشته باشد با توجه به اینکه مخاطبان 
تنوع طلب شده اند برنامه ها جذابی 
ارائه دهد. متاســفانه در زمان کرونا 
که مردم ناراحت بودند و اســترس 

داشتند پخش سریال ها قطع بود در 
صورتی که ما بایــد امید را در مردم 
بیشتر کنیم. با ســاخت برنامه های 
خوب برای آنها شــادی ایجاد کنیم. 
اما در زمینه تعلیم، تربیت و خانواده 

مشکل داریم.
تعداد زیادی از خانواده ها نمی 
دانند با فرزندان خود چطور برخورد 
مناسبی داشته باشند، ولی ما از طریق 
ســریال ســازی می توانیــم به آنها 
آموزش دهیم. چون آموزش در این 
زمینه نیاز جامعه است. مثلا طی این 
ســال ها اگر از ما بپرسند در ساختار 

کودک چقدر سریال ساخته ایم چه 
حرفــی برای گفتن داریم؟ برای 
نوجوان و جوان چقدر کار کرده 
ایم؟ آیا در سریال ها پاسخگوی 
نیاز جوان ها بوده ایم؟ به نظرم 
کاری نکــرده ایم. خیلی عقب 

هستیم.
باید کارگروه تشکیل شود 
و کارشناســان مقوله خانواده 
درباره جوانان، در مورد اینکه 
چرا نحــوه اســتفاده صحیح 
از تکنولوژی را بلد نیســتند؟ 
روش های اســتفاده صحیح از 
تکنولــوژی و ... را بررســی و 
به فکر آموزش آنها باشــند. به 

طور مثال بعضی از بچه ها اســتفاده 
صحیحی از برنامه »شــاد« آموزش و 
پرورش نداشــتند که این خطرناک 
اســت و عواقب بدی به همراه دارد. 
بــه نظرم شــبیخون فرهنگی که می 
گویند یعنی همین، دراین میان شبکه 
های ماهواره ای هم به طور فعال کار 
می کنند و ما نســبت بــه آنها خیلی 

عقب هستیم.
علی اکبــری:  محســن 
ممیزی ها در ریزش مخاطبان 

تلویزیون تاثیری ندارند

بــا توجــه به دســتمزد بالایی 
که شــبکه نمایــش خانگی در حال 
پرداخت به بازیگران اســت به نظر 
شما این مســئله به کیفیت تولیدات 

تلویزیون لطمه می زند یا خیر؟
صد در صد لطمه وارد می کند. 
هر اتفاقی که خارج از اســتاندارد و 
قائده انجام شــود باعث بر هم زدن 

نظم و انظباط در آن حوزه می شــود 
و لطمه های جبــران ناپذیری به آن 

وارد می شود.
تلویزیون با انجام چه اقداماتی 
می تواند در رقابت با شــبکه نمایش 

خانگی عقب نماند؟ رسانه ملی اگر 
بتواند تعداد تولیداتش را بالا ببرد و 
ایجاد اشــتغال کند. با ارتقای کیفیت 
تولیدات که امر خیلی مهمی اســت 
اگر تمام اقشار جامعه در گروه های 
مختلف ســنی را به عنوان مخاطب 
جــذب کند بطوریکه آثــار کمی و 
کیفی مخاطب خود را داشته باشند. 

البته شــبکه نمایش خانگی هنوز در 
شهرهای کوچک و روستاها جایگاه 
خود را پیدا نکرده و با سرعت پایین 
اینترنــت مخاطب فراگیــر ندارد و 
تلویزیــون هنوز به عنوان رســانه 

منتخب حرف اول را می زند.
شــبکه نمایــش خانگــی در 
شــهرهای بزرگ مخاطــب دارد در 
صورتــی که تلویزیــون همچنان از 
حجم یک ســریال حدود ۲0 میلیون 
نفــر بیننده دارد ولی شــبکه نمایش 
خانگــی اگر بیننــده اش به این رقم 
یعنی حدود ۱0 درصد از کل جمعیت 
یا شــاید هم کمتر برســد در جذب 
مخاطب موفق بوده اســت. با توجه 
بــه وضعیت موجود بعیــد می دانم 
که شــبکه نمایــش خانگی بخواهد 
با رســانه ملی رقابت کند. چون این 
رقابت بی معنی است وقتی اکثر مردم 

مخاطب رسانه ملی هستند.
بــه نظــرم وقتی بخشــی از 
هنرمندان کشــور هنوز به رســانه 
ملی پایبند هستند و در این رسانه 
بازی می کنند بــا بالا بردن هزینه 
و دســتمزدها به بازیگــر و رفع 
یکسری مشکلات اتفاق خاصی 

در تلویزیون نمی افتد.
چه چشــم اندازی از رقابت 
شبکه نمایش خانگی و تلویزیون 
در آینــده داریــد؟ در این رقابت 
جای نگرانــی نیســت. در واقع 
رســانه ملی به علت کثرت بیش از 
حد مخاطبی که در اختیار دارد برگ 

برنده را درست دارد.
آیا ممیزی هــای تلویزیون در 
پایین آمدن مخاطبین موثر اســت یا 
خیر؟ خیر، به نظرم موثر نیست. حتی 
تاثیر منفی هم نداشته و جای نگرانی 
نیست چون اگر کل جمعیت کشور 
را ۸5 درصد در نظــر بگیریم اولین 
سریال نوروزی تلویزیون، امسال با  
45 درصد مخاطب، دومین ســریال 
4۲ درصد مخاطب و سومین سریال 
با 3۸ درصــد بیننده یعنی حدود ۲5 
میلیون نفر مخاطب داشته است. این 

آمار نشــان می دهد رسانه ملی هنوز 
مخاطبان خود را دارد.

 این روزها در حال چه فعالیتی 
هســتید؟ برنامه ای در دســت تهیه 

ندارم.
حسن نجاریان: تهیه کننده 

ها صنف ندارند!
حســن نجاریان تهیــه کننده 
تلویزیــون ، درباره تاثیر دســتمزد 
تولیدات شبکه نمایش خانگی روی 
دســتمزد بازیگران تلویزیون عنوان 
کرد: پرداخت دستمزدهای بالا باعث 
مقایسه می شود و بودجه های شبکه 
نمایش خانگی با توجه به شــرایطی 
که دارند بالاتــر از بودجه تلویزیون 

است.
نجاریــان ادامه داد: بنابراین این 
مقایســه اتفاق می افتد و بازیگران و 
عوامل خود را با آنها مقایسه می کنند 
و از این گله مند هســتند که از لحاظ 
کاری در شــرایط یکسانی هستند و 
آنها هم در سینما و تلویزیون فعالیت 
دارند، ولی چرا دســتمزدهای شبکه 
نمایش خانگی بیشــتر از دســتمزد 
آنهــا اســت که در حداقل شــرایط 
باعث کدورت ذهــن و در حداکثر 
هم وقتی بازی در دو نقش مشــابه به 
آنها پیشــنهاد می شود شبکه نمایش 
خانگی را به فعالیــت در تلویزیون 

ترجیح می دهند.
وی افزود: چون پرداخت های 
تلویزیون با تاخیر است و هنرمندان 
آن دســتمزدهای کــم را هــم با دو 
الی ســه ماه تاخیر دریافت می کنند 
طبیعی است خودشان را مقبول ببینند 
و تمایل آنها برای فعالیت در شــبکه 
نمایش خانگی بیشــتر از تلویزیون 
باشــد.نجاریان با اشــاره بــه اینکه 
تهیه کننده های تلویزیون و ســینما 
یک صنف و گروه منســجم ندارند 
گفت: نداشــتن یک صنف منسجم 
باعث شــده که اختلافات و اتفاقاتی 
به وجود بیاید و عده ای از هنرمندان 
بدون رعایت بعضی از نکات باعث 
می شــوند قراردادهایــی ببندند که 

هزینه های فیلم سازی بالاتر برود.
او ادامــه داد: در واقع با همدلی 
و همیاری تهیه کننده های ســینما و 
تلویزیون برای رسیدن به یک قانون 
مشخص که متاسفانه شاید هیچ جایی 
نمونه های مشابهی از آن وجود ندارد 
حتی در زمینه سینما و تلویزیون اتفاق 
نمی افتد و این عدم هماهنگی باعث 
می شود که تهیه کننده های جوان، کم 
سابقه یا احیانا افرادی که با ارتباطات 
خاصــی روی کار می آیند با بســتن 
یکســری قراردادها باعث شگفتی و 

دردسر شوند.
تهیــه کننده ســریال »جشــن 
ســربرون« در خصوص هزینه های 
تولید تلویزیون در سال جاری گفت: 
هزینه تولیدات شبکه نمایش خانگی 
افزایــش پیدا کــرده به نظــرم باید 
تلویزیــون به طور دقیق این موضوع 

را بررسی و محاسبه کند.
وی ادامه داد: در شــبکه نمایش 
خانگی شرایط از لحاظ مالی و داستان 
هایی که امکان دارد بســازند مهیاتر 
اســت البته قصد ندارم این موضوع 
را تایید یا تکذیــب کنم، ولی بعضا 
نگاه های موجود مادی و اجرایی در 
تلویزیون در زمینه ضوابط و مقررات 
آن قدر ســختگیرانه است که باعث 
شده تولیدکنندگان به سمت سینمای 
نمایش خانگی سوق پیدا کنند، ولی 
بــه طبع باید در ســازمان محاســبه 
کارشناســی انجام شــود در واقع از 
لحاظ مالی ســینمای خانگی رقیب 

قدرتمندی برای تلویزیون است.
این تهیه کننده اظهار داشــت: 
برآوردهای تلویزیــون باید منطقی 
شــود یعنی فاصلــه برآوردهایش با 
ارقام موجود که همیشــه فاصله ای 
بین آنها وجود دارد را به مرز باریکی 
برساند و باعث شود سازندگانی که 
از اعتبار بیشــتر و بهتری برخوردار 
هســتند حتی یکســری از بازیگران 
و  عوامل هــم به تلویزیون علاقمند 
شوند و تمایل پیدا کنند در تلویزیون 

فعالیت داشته باشند.
این بازیگر افزود: البته پرداخت 
ها باید منظم تر و ســخت گیری ها 
کمتر شــود البته مخالف سختگیری 
نیســتم، نهضت باید وجود داشــته 
باشــد، ولی بعضــی مواقــع دایره 
سختگیری ها خیلی زیاد است حتی 
بیشــتر از آن چیزی اســت که اتفاق 
مــی افتد و حتی ما می گوییم که نگاه 
بعضی از شــبکه ها نسبت به شبکه 
های دیگر متفاوت و قوانین در آنجا 
مختلف اســت به نظرم اینها را باید 
ســازماندهی و ســاماندهی کنند که 
موجب تخریب ســازنده های فیلم 
اعــم از تولید کننده و کارگردان ها با 

صدا و سیما نشود.
نجاریان در پایان گفت: سازمان 
صدا و سیما باید به عنوان یک رقیب 
به ســینمای خانگی نــگاه کند و در 
صدد یک رقابــت جوانمردانه با آن 
رو بــه جلو پیش بــرود و با آن بدنه 
قدیمی با ســابقه ای کــه دارد بتواند 
با کارشناس های سیما مشکلات را 
حل و  فصل کند و به روزهای گذشته 

برگردد.

رقابت در جلب نظر مخاطب ؛

تلویزیـون موفـق تر است
 یا شبکه نـمایش خـانگی؟

رونق گرفتن شبکه نمایش خانگی رقابتی و ساخت سریال هایی که ستاره های سینما ایفاگر 
نقش های آن بودند منجر به شکل گیری رقابتی بین شبکه نمایش خانگی و تلویزیون شد که بسیاری بر این عقیده اند که در این رقابت تلویزیون نتوانسته 

عملکرد مناسبی داشته باشد و به نوعی از شبکه نمایش خانگی عقب مانده است.

ســینما  گروه 
تلویزیون-»لــوکا«  و 
انیمیشنی پر از رنگ های 
درخشان  و  شاد 
بــه عنوان  کــه 
اولین فیلــم آمریکایی 
پس از ۱0 هفته در چین 
به نمایش درآمد با فاصله 
بســیار از یک فیلــم چینی در 

مکان دوم فروش قرار گرفت.
این فیلم که تنها 5.۱ میلیون دلار 
فروش کرد پس از فیلم »آتش مواج« 
قرار گرفــت که از اواخر جولای در 
سینماها اکران شده و این هفته ۱۲.۲ 
میلیــون دلار دیگر بــه فروش قبلی 

خود افزود.

»آتش مواج« ســاخته بنی چان 
کارگردان فقید چینی و با بازی دونی 
ین در این چنــد هفته که از اکرانش 
می گذرد ۱45.۷ میلیون دلار فروش 

کرده است.
این شــروع بی رمق برای »لوکا« 
در حالی رخ داده که سینمادوســتان 

چینی هنوز به سینما می روند.
»لوکا« ساخته انریکو کاساروسا 
با امتیاز خوب از ســایت های معتبر 
چینــی امتیازهــای ۹.۱ و ۸.۹ از ۱0 
را دریافت کرده اســت و با این حال 
پیش بینی شــده که تنها بتواند ۱3.4 
میلیون دلار بفروشــد که باید گفت 

کم فروش ترین فیلم پیکسار در چین 
خواهد بود.

با این حال دانلــود غیرقانونی 
بی تردید یکی از عواملی اســت که 
کار »لــوکا« را در چین خراب کرده 
زیــرا این فیلم به صورت گســترده 
در شــبکه های غیرقانونی چینی در 

دسترس بوده و از ماه ژوئن که توسط 
دیزنی پلاس در دسترس قرار گرفت 
کپی های غیرقانونی آن به بازار چین 

سرازیر شد.
این در حالی است که فیلم های 
پیکســار معمولاً در چیــن با اقبال 
زیادی روبه رو شــده اند و برخی از 
پروژه های پیکسار مخاطبان عظیمی 
یافته اند که »کوکــو« با فروش ۱۸۹ 

میلیــون دلاری در ســال ۲0۱۷ یــا 
»روح« که سال پیش بدون برنامه های 
حمایتی از ســوی دیزنی 5۸ میلیون 
دلار فروخت از این جمله هستند. با 
این حال از برخی فیلم های پیکســار 
هم اســتقبال خوبی نشــده است و 
»درون بیــرون« کــه فروشــی ۸5۸ 
میلیون دلار در سطح جهان داشت در 

چین تنها ۱5 میلیون دلار فروخت.

گروه سینما و تلویزیون-ذات 
سینما به شکلی توسعه پیدا کرده که هر 
تماشاگری را به زندگی امیدوار نگاه 
دارد اما به نظر می رسد این قاعده قرار 
نیست همیشه تکرار شود.هنر هفتم 
صنعتی است که همیشه برای امیددادن 
به مشتری هایش سنگ تمام می گذارد. 
بسیاری از سیاه ترین فیلم های تاریخ 
سینما در نهایت با پایانی امیدوارکننده 
به پایان می رسند تا تماشاگر همواره 
به زندگی دلبسته باشد. اما فیلم هایی 
هم وجود دارند که به این قاعده مثبت 
نگاه مثبتی ندارنــد. بنابراین با پایانی 
احساسی و تکان دهنده هر تماشاگری 
را تحــت تاثیر قرار می دهند. در ادامه 
با فیلم هایی آشنا می شوید که با پایانی 
احساســی، تکان دهنــده و متفاوت 
می توانند به یک تجربه سینمایی بسیار 
متفاوت تبدیل شوند و برای همیشه در 

ذهن تان باقی بمانند.
هتل بزرگ بوداپست

نمره منتقدان: ۹۱ از ۱۰۰
وس اندرسون یکی از خلاق ترین 
نویســندگان و کارگردانان آمریکایی 
است که فیلم های متفاوت او همیشه 
نظر منتقدان و تماشــاگران را جلب 
می کند. فیلم »هتل بزرگ بوداپست« 
یکــی از متفاوت ترین و در عین حال 
جذاب ترین ساخته های او است که در 
همان فضای همیشگی فیلم های وس 

اندرسون نفس می کشد. 
این فیلم در ظاهر کمدی و درام، 
ریشــه هایی از داستان های جنایی را 
نشــان می دهد که ترکیب برنده آن را 
کامل می کنــد. پایان متمایز و جذاب 
ایــن فیلم بــرای مدت هــا در ذهن 
تماشاگر باقی می ماند. پایان فیلم »هتل 
بزرگ بوداپست« دقیقا مانند صاعقه ای 

به تماشاگر برخورد می کند و او را برای 
مدت ها درگیر نگاه می دارد.

خلاصــه داســتان: در روایتی 
غیرواقعی از ســال ۱۹30 که دولتی 
فاشیســت در حال قدرت گرفتن در 
اروپا اســت، جنگ در قاره سبز بیش 
از هر زمان دیگری در آستانه آغاز قرار 
دارد. اما هتل بزرگ بوداپست با تلاش 
فراوان کارکنــان آن، یکی از بهترین 
تفریحگاه های اروپا لقب می گیرد که 
در اوج امنیت مدیریت می شــود. اما 
یکی از مشتریان ثابت هتل جان خود 
را از دســت می دهد. این اتفاق، قرار 
است همه آرامش هتل را تحت تاثیر 

قرار دهد.
لبوفسکی بزرگ

نمره منتقدان: ۸۳ از ۱۰۰
بــزرگ«  »لبوفســکی  فیلــم 
بدون هیچ شــک و تردیدی یکی از 
بهترین فیلم های برادران کوئن لقب 
می گیــرد و در عین حــال می تواند 
بهتریــن تلاش آن ها برای ســاخت 
یک فیلم کمدی ســیاه باشــد. آن ها 
سبک و ســیاق ویژه خودشان در به 
تصویرکشیدن کمدی سیاه را دارند. 
این ســبک خاص برادران کوئن در 

فیلم »لبوفســکی بزرگ« به اوج خود 
می رسد. این فیلم با کمک دیالوگ های 
خارق العاده، شخصیت های عجیب و 
دوست داشــتنی و داستان بی بدیل به 
یک فیلم بسیار محبوب و شناخته شده 
تبدیل شده که به تنهایی بخش از تاریخ 
ســینما را به خودش اختصاص داده 
است.منتقدان باور دارند »لبوفسکی 
بزرگ« با کمک شــخصیت پردازی 
بی نظیرش بــه یک فیلم کامل تبدیل 
می شــود. امــا پایــان تکاان دهنده، 
احساســی و متفاوت این فیلم با همه 
آن چه در آن روایت می شود متفاوت 
اســت. بنابراین برای تماشای یکی از 
خیره کننده ترین پایان های سینما آماده 
شوید و ســپس به تماشای این فیلم 

بنشینید.
خلاصه داستان: جف لبوفسکی 
یک مرد بی کار و بی هدف است که تنها 
دلیلش برای زندگی رفتن به باشــگاه 
بولینگ و گوش دادن به موسیقی است. 
اما زندگی جف ناگهان تغییر می کند 
و مردم او را با شــخصیت محبوبی که 
نامی شبیه به او دارد، اشتباه می گیرند.

جوجو خرگوشه
نمره منتقدان: ۸۰ از ۱۰۰

داســتان درگیــری نازی ها و 
یهودی ها همیشه یکی از موضوعات 
موردعلاقــه ی کارگردانان بوده و این 
موضوع بــرای هالیــوود هم هرگز 
قدیمی نمی شــود. در شرایطی که به 
نظر می رسید »جوجو خرگوشه« یک 
روایت تکراری و فاقد خلاقیت باشد 
اما فیلــم ثابت کرد حرف های جالبی 

دارد. 
ایــن کمدی ســیاه جــذاب و 
دوست داشتنی زوال حکومت هیتلر را 
به نمکی ترین حالت ممکن به تصویر 
می کشــد. اما از آن جایی که حکومت 
آلمان نازی جنایت های بسیاری کرده، 
نمایش این صحنه های زشت تاریخی 
کمدی ســیاه و تاریکی را رقم می زند 
که به صورت لایه لایه در داستان فیلم 

پخش شده است.
بنابرایــن با تماشــای »جوجو 
خرگوشــه« در حالی که در آســتانه 
خفه شــدن از شــدت خنده هــای 
انفجاری هســتید، ناگهــان ناراحت 
می شــوید و اشک می ریزید. دقیقا به 
همین دلیل است که پایان احساسی، 
تکان دهنــده و به یادماندنی این فیلم 
می توانــد هــر تماشــاگری را برای 

مدت ها تحت تاثیر قرار دهد.
خلاصه داستان: پسرکی ساده و 
مهربان تحت تاثیر تبلیغات حکومتی 
آلمان نازی، عاشــق هیتلر شده است. 
اما تصور از او هیتلر، به انسانی خیالی 

در ذهنش محدود می شود.
دست نیافتنی ها

نمره منتقدان: ۷۴ از ۱۰۰
اگرچه سینمای فرانسه همیشه 
با دنیای هنری و فلســفی مشــهور 
خود شناخته شده اما گاهی اوقات با 
عناوینی در آن روبرو هســتیم که قرار 
است تصورات ما از سینمای نه چندان 
عامه پسند فرانسه را تغییر دهند. یکی 
از آن فیلم هــای خوش ســاخت و 
دوست داشتنی فرانسوی که معمولا 
همه ســلیقه ها را راضی نگه می دارد، 

»دست نیافتنی ها« است. 
فیلمی درام و در عین حال کمدی 
که تا آخرین ثانیه جذاب و خاطره انگیز 
پیش می رود. اگرچه داستان آن اندکی 
کلیشــه ای و قابــل پیش بینی به نظر 
می رسد اما فراموش نکنید نوع روایت 
و شخصیت پردازی عمیق آن می تواند 
»دست نیافتنی ها« را به عنوانی متفاوت 
تبدیل کند. این فیلم با پایانی احساسی 

و تکان دهنده هر تماشاگری را تحت 
تاثیر قرار می دهد.

فیلیــپ  داســتان:  خلاصــه 
نویســنده ای ثروتمند و موفق است 
که به دلیل ســقوط با چتر از گردن به 
پایین فلج می شود. او برای پرستاری و 
نگهداری از خودش تصمیم می گیرد 
تا مردی به نام دریس را استخدام  کند. 
فیلیپ تا قبل از آشنایی با دریس، مردی 
بداخلاق و غیرقابل تحمل بود که در 
تعامل با دیگران رفتار خوبی نداشت. 
اما دریس مســیر زندگــی او را تغییر 

می دهد.
درباره زمان

نمره منتقدان: ۷۴ از ۱۰۰
اگر به تماشای فیلم های عاشقانه 
که رگه هایــی از کمــدی دارند هم 
علاقه مند هستید، فیلم »درباره زمان« 
تقریبــا یکی از بهتریــن گزینه های 
موجود اســت. این فیلم بریتانیایی، 
داســتان جــذاب و در عیــن حال 
ســرگرم کننده ای دارد که تماشای آن 
برای هواداران فیلم های عاشقانه به یک 
تجربه فراموش نشدنی تبدیل می شود. 
اگرچــه این فیلم روایتی شــیرین و 
دوست داشــتنی دارد اما به لطف یک 
پایــان احساســی و تکان دهنده هر 
تماشاگری را تحت تاثیر قرار می دهد.

خلاصه داســتان: تیــم، متوجه 
می شــود که می تواند در زمان ســفر 
کنــد و اتفاقاتی که برای دنیا و زندگی 
خــودش رخ داده را تغییر دهد. او در 
زمان سفر می کند تا دختری که دوست 
دارد را پیدا کند و مسیر زندگی اش را 
برای همیشه دگرگون کند. اما مشکل 
بزرگ این اســت که تصمیم او برای 
ســفر در زمان آنطور که انتظارش را 

داشت، پیش نمی رود.

این فیلم ها پایانی احساسی و تکان دهنده دارند

استقبال کم از انیمیشن پیکسار در چین

سازمان صدا و ســیما باید به عنوان یک رقیب به سینمای 
خانگــی نــگاه کند و در صدد یــک رقابــت جوانمردانه با 
آن رو بــه جلو پیش بــرود و با آن بدنه قدیمی با ســابقه 
ای کــه دارد بتواند با کارشــناس های ســیما مشــکلات 
را حــل و  فصــل کند و بــه روزهــای گذشــته برگردد.
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